
社
会

A06

微信公众号微信公众号

2
0
2
2

年1
0

月2
1

日

星
期
五

责
编/

沈
勇
跃

美
编/

陈
春
艳

校
对/

曹
韵
红

地块
编号

[2022]网挂
第240号

[2022]网挂
第241号

土地
位置

渌口区南洲
镇工业园

渌口区
南洲镇

出让土地
面积

(平方米)

11749.7

13673.7

土地
用途

工业用地

居住用地（可兼容
商业比例≤8%）

竞买
保证金
(万元)

665

1200

挂牌
起始价
(万元)

665

3975

增价
幅度
(万元)

50

100

出让
年限

30年

居住70年、
商业40年

规划技术指标

容积率：≥0.8且≤2.0；
建筑密度：≥35%且≤45%；

绿地率：≥10%且≤15%；建筑限高：/。
容积率：≤2.5；建筑密度：≤22%；

绿地率：≥35%；建筑限高：/。

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 [2022]网挂第240、241号
经株洲市渌口区人民政府批准，株洲市渌口区自然资源局决定以网上挂牌方式出让二宗有建设用地使用权，并委托株

洲市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：
一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

土地开发程度：现状土地开发程
度。

二、挂牌价格包括建设用地使用权
出让金，不包括交易过程中应缴纳的
税、费。

三、中华人民共和国境内外的公
司、企业、其他组织、个人（法律法规另
有规定者除外），均可参加申请。

四、本次国有建设用地使用权网上
挂牌出让按价高者得的原则确定竞得
人。本次国有建设用地使用权挂牌出
让在互联网上交易，即通过株洲市公共
资源交易中心土地、矿产交易系统进
行。通过网上注册、办理数字证书、按
要求足额交纳竞买保证金的申请人，可
参加网上挂牌交易活动。

五、本次网上挂牌出让的详细资料
和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让
国有建设用地使用权规则》、《株洲市国
有建设用地使用权网上出让系统操作
说明》和《株洲市公共资源交易中心国

有建设用地使用权网上挂牌出让须知》
等文件，有意竞买者可登录株洲市公共
资源交易中心网站土地、矿产交易系统

（www.zzzyjy.cn）查询。[2022]网挂第
240、241 号的申请人可于 2022 年 10
月 21 日至 2022 年 11 月 17 日，在网上
浏览或下载本次挂牌出让文件，并按上
述文件规定的操作程序参加竞买。

六、本次国有建设用地使用权挂牌
出让在互联网上进行。网上挂牌报名
时间：[2022]网挂第 240、241 号均为
2022年11月10日8时起至2022年11
月 17 日 17 时止；网上挂牌报价时间:
[2022]网挂第 240 号 2022 年 11 月 10
日8时起至2022年11月21日9时止；
[2022]网挂第 241 号 2022 年 11 月 10
日 8 时起至 2022 年 11 月 21 日 10 时
止。

七、申请人应当在网上挂牌报名截
止前登录株洲市公共资源交易中心土
地、矿产交易系统，在系统上提交竞买

申请并支付竞买保证金。保证金到账
截止时间为 2022 年 11 月 17 日 17 时。
挂牌报价时间截止时，经系统询问，有
竞买人表示愿意继续竞价的，系统自动
进入网上限时竞价程序，通过竞价确定
竞得人。

八、其他需要公告的事项：
1.[2022]网挂第240号

（1）须按照株洲市渌口区自然局
2022 年 10 月 9 日出具的《株洲市渌口
区规划条件通知书》（编号 20221012）
及蓝线图实施。

（2）根据工业用地弹性供地工作要
求，建议该宗地土地出让年限为工业用
地30年。

（3）该宗地以标准地供地，固定资
产投入强度≥216 万元/亩、地均收入≥
320万元/亩、地均税收≥20万元/亩。

（4）竞得人在成交后 10 个工作日
内签订《国有建设用地使用权出让合
同》，按现状交地。

（5）相关用地矛盾由产业集团、南
洲镇镇政府与竞得人共同协调处理。

2.[2022]网挂第241号
（1）须按照株洲市渌口区自然局

2022 年 10 月 9 日出具的《株洲市渌口
区规划条件通知书》（编号 20221008）
及蓝线图实施。

（2）竞得人在成交后 10 个工作日
内签订《国有建设用地权出让合同》，按
现状交地。出让金自《国有建设用地使
用权出让合同》签订之日起1个月内缴
清50%，3个月内全部缴清。

（3）前期用地成本经财政、审计等
部门审定后予以列支，相关用地矛盾由
渌湘集团、南洲镇镇政府与竞得人共同
协调处理。

（4）土壤污染状况调查根据《土壤
污染防治法》规定，应当进行土壤污染
状况调查。

九、如果在参加本次网上挂牌出让
活动的过程中遇到疑难问题，请及时联
系，联系电话如下：

网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：
0731-28681395（资源交易科）

系统使用服务咨询电话：0731－
28681397（技术信息科）湖南 CA 办理
咨询电话：0731-28681394（CA办理窗
口）

株洲市渌口区自然资源局咨询电
话：0731-27697173（地产股）

株洲市渌口区自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2022年10月21日

《光芒》入选《音乐剧
中国》剧本集

本报讯（株洲晚报融媒体记者/温琳）
近日，中国戏剧文学学会主编的《音乐剧
中国》剧本集出版发行，我市青年编剧尹
德胜创作的音乐剧《光芒》剧本入选。

尹德胜是市文化艺术创作中心专职
编剧，从事剧本创作多年，荣获国家省市
多个创作奖项，其创作的音乐剧《光芒》
剧本，受到一致好评，入选了近日中国戏
剧文学学会实施主编的《音乐剧中国》剧
本集，并出版发行。

该剧讲述了一位来自底层的平民拳
手丁海，因为心理原因提前退役被保送
大学读书，遇见了爱摄影却备受打击的
色盲马小路。两人在各自低谷，互相照
亮。后来，丁海参加了自由搏击大赛，马
小路拿起了相机勇敢拍摄。最终丁海和
马小路各自战胜了心魔，找到了心中的
那一束光芒，互相温暖，照亮自己和朋
友，赢得了人生和爱情。

专业人士评价，音乐剧《光芒》剧本
把竞技体育和音乐剧艺术很好地结合起
来了，故事呈现十分青春时尚，也贴近生
活，不悬浮，有地气，也有人性揭示的深
度和生活况味的情感厚度。

伴随着《音乐剧中国》的出版发行，
《光芒》剧本创作画上圆满的句号，这是
我市戏剧文学创作领域的一项收获，为
丰富本市舞台艺术创作提供蓝本。同
时，中国戏剧文学学会也正在将该剧推
荐给国内相关剧团，为下一步排演登上
舞台，提供契机。

10月20日，神农城景区的芦苇丛里，几名工
人正在对芦苇实行人工割除。

作业人员介绍，神农湖畔的芦苇地分布范围
较广，芦苇高度2米左右，生长茂盛，随风起伏摇

曳。目前，芦苇出现干枯，影响美观。每年这个
时段，会对神农湖畔的芦苇进行割除。到明年春
天，芦苇地又将呈现一片生机盎然的景象。

（株洲晚报融媒体记者/刘平 摄影报道）

本报讯（株洲晚报融媒体记者/肖蓉 通讯
员/王欣平 周德华）88岁的田大爷爱狗，家人却
不让他养狗，他便独自乘车从湖北赤壁来到醴
陵，不想刚下车就迷路了。幸好在长沙铁路公安
处醴陵东站派出所民警的帮助下，田大爷终于安
全回到家。

10月19日12时许，长沙铁路公安处醴陵东
站派出所民警在出站口巡逻，发现一位老人独自
在原地徘徊。民警询问得知，老人姓田，今年88
岁，家住湖北赤壁，一直想养狗但家人不同意。
他想起年轻时曾经在醴陵务过工，记得当时有座
山上有小狗卖，便独自买了高铁票来到醴陵，但
因年纪大了忘记具体地址，这才在出站口徘徊。

“田大爷，您在咱们这买了狗也带不上高铁

呀！您这么爱狗也不想小狗受奔波之苦吧！”几
经劝导，田大爷放弃了在醴陵买狗的想法，并向
民警提供了儿子田先生的联系方式。在与田先
生的电话沟通中，民警了解到，田大爷是一名爱
狗人士，因为身体原因，医生不建议其养狗，当日
早饭后，田大爷称自己出去遛弯便离开了家，没
想到竟独自买票来到醴陵。

在为田大爷安顿好中饭后，民警帮其购买了
返程车票，并送上列车，叮嘱列车员照顾好田大
爷。2 个多小时后，民警接到田先生回电，表示
已接到田大爷，并对民警表示感谢。

民警提醒家有老人的市民朋友，请看护好
“家中宝”，多与老人沟通，关注老人的动态，以免
让老人独自出行出现意外。

老人喜欢狗，子女不让养，咋办？

八旬翁跨省买狗迷路 民警劝导助他返程

A07

微信公众号微信公众号

2
0
2
2

年1
0

月2
1

日

星
期
五

责
编/

沈
勇
跃

美
编/

郭
金
芳

校
对/

袁
一
平

拍
客

“双减”政策实施以来，体育、德
育、劳动实践等素质教育方兴未艾。

正值金秋运动季，我市各中小
学陆续召开运动会。

体育绘画、啦啦操、健步走……
连日来，各校开始了酷炫大比拼，校
园成了欢乐的海洋、体育的世界，同
学们尽情享受竞技的快乐。

值得关注的是，“双减”背景下，
不少学校运动会都以体育节的形式
来开展，全员性、趣味性、针对性明
显增强。

街舞、民族舞、足球操等节目精
彩上演，朝气与活力在每一位学生
身上洋溢。不少学校的运动会开幕
式刷爆朋友圈。不仅持续时间长、
活动内容丰富，更强调全部学生参
与，真正实现了让孩子们在运动中
收获健康与快乐。

运动场上，运动员个个精神抖
擞、摩拳擦掌……

赛场上、看台上，到处洋溢着体
育带给来的激情与快乐！

（文/图 株洲晚报融媒体记者
孙晓静 谭筱 通讯员 李晓亮 侯馨予
王聆力 李倩 黄婕妤 刘子琳）

校运会的校运会的激情激情与与快乐快乐

▲荷塘外国语学校第九届运动会开幕式上，运动方队摆出创意图案。

▲我运动，我快乐！看我足球追风少年乐开怀。图为天元区白鹤菱
溪小学学生在开幕式上表演。▲市五中赛场上，她像一阵风，跑进自己的未来。

▲一根小小的木棒，连接的是团结和友爱，传
递的是勇气和力量。图为天元区凿石小学学生在
趣味运动会中。

▲荷塘区戴家岭小学，拔河比赛开始后整个体
育场上顿时沸腾起来，加油声、助威声此起彼伏。

▲运动会上，啦啦队是不可或缺的存在。图为
天元区白鹤菱溪小学学生为运动员加油。

▲一声枪响，景弘中学的运动健儿们冲刺终点。


